事 務 連 絡
令和２年９月２５日

 関 係 各 位

岡山県ソフトテニス連盟
（ 公 印 省 略 ）

ワールドマスターズゲームズ 2021 関西ソフトテニス競技に係る

パンフレット及び書面エントリーシートの送付について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、岡山県ソフトテニス連盟の諸事業に対して、ご支援・ご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の大会が京都府福知山市で令和３年（２０２１年）５月１５日

（土）～２３日（日）の日程で実施されると案内がありました。

つきましては、別紙のとおり関係文書を送付します。

 お申し込みについては、同封のエントリーシートにて各団体でお申し込みく

ださいますようお願いいたします。

（連 絡 先）
〒710-0801 岡山県倉敷市酒津 2823-5
 岡山県ソフトテニス連盟（担当：國光）

T E L  080-1932-2030
E:mail：kunimicchan36@yahoo.co.jp